



# Military / heste og ponyer

## Distriktsmesterskaber

### 2024



#### **Se også Distrikt 1's Fællesbestemmelser for distriktsmesterskaber 2024.**

Mesterskaberne afvikles som udgangspunkt ved et 1-dags stævne, men vil også evt. kunne afvikles ved et 2-dags stævne.

**Tilmelding (inkl. efteranmeldelse) skal ske senest mandag inden stævnet.**

**Ekvipagerne skal være startberettiget med tilmelding, herunder have gyldigt C- eller D-rytterlicens og konkurrencehesteregistrering.**

**Udelukkelse – se DRFs fællesbestemmelser §97.1.2**

#### **Lodtrækning:**

Der trækkes ikke lod om startrækkefølgen i militarymesterskaberne.

## **Individuelt mesterskab - heste**

Mesterskabet afvikles i CNC90.

En rytter må kun starte én hest i mesterskabet. Afvikles mesterskabet som en del af en "almindelig" CNC90, hvor andre ryttere også må deltage, kan en rytter starte flere heste, men det skal - inden konkurrencen begynder – meddeles, hvilken hest rytteren deltager i mesterskabet på.

#### **Præmiering:**

Mesterskabet **kan** afvikles som en del af en "almindelig" CNC90, hvor andre ryttere også må deltage. Det er dog kun ryttere fra Distrikt 1, der kan blive placeret i mesterskabet.

## **Individuelt mesterskab - ponyer**

Mesterskabet afvikles i CNCP70.

En rytter må starte max. 2 ponyer i mesterskabet, men kan kun opnå én placering (den bedst placerede pony). Afvikles mesterskabet som en del af en "almindelig" CNCP70, hvor andre ryttere også må deltage, kan ryttere, der starter 2 ponyer, godt blive placeret på begge ponyer i selve klassen – men stadig kun opnå placering på én pony i mesterskabet.

Mesterskabet afvikles IKKE kategori-opdelt – dvs. alle 3 kategorier starter mod hinanden. Der kåres kun 1 (én) vinder. Mesterskabsdækkenet er 135 cm.

#### **Præmiering:**

Mesterskabet **kan** afvikles som en del af en "almindelig" CNCP70, hvor andre ryttere også må deltage. Det er dog kun ryttere fra Distrikt 1, der kan blive placeret i mesterskabet.

# Holdmesterskab – hest eller hest/pony

D1's holdmesterskab i military afvikles sammenlagt for hest og pony.

Hvert hold består af 3 ryttere på 3 heste/ponyer eller 4 ryttere på 4 heste/ponyer fra samme klub. Ved et hold på 4 ekipager, skal der som minimum være én ponyekvipage på holdet.

Det sammenlagte resultat fra de 3 bedste ekipager på hvert hold tiæller. Hvert hold må stille ubegrænset antal hold.

Mesterskabet afvikles i CNC90, CNCP90, CNC80, CNCP80, CNC70 og CNCP70.

Der skal minimum være 1 ekipage på hvert hold, der rider 90 (hest eller pony), 1 ekipage, der rider 80 (hest eller pony) og en ekipage, der rider 70 (hest eller pony). Er der 4 ekipager på holdet, kan den sidste ekipage frit vælge højde.

## **Præmiering:**

Mesterskabet **kan** afvikles som en del af "almindelige" militaryklasser, hvor andre ryttere også må deltage. Det er dog kun ryttere fra Distrikt 1, der kan blive placeret i mesterskabet.